
9506 % !Reit im Winkl − Ruhpolding − Inzell  
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb: Traunstein / Reit im Winkl, ( 08640/1008, www.rvo−bus.de

Stand: 27.02.2019
Fahrplan gültig vom 08. April bis 13. Dezember 2019
Am Buß− und Bettag Verkehr wie an Ferientagen

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 033 025 013 017 019

Haltestellen S “ ˙ 6 © © © © © © © 

17.6 52.8 52.9 52.10 36.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.9 52.11 52.13 52.15 52.16
18.6 54.8 54.9 54.10 38.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.9 54.11 54.13 54.15 54.16
21.6 56.8 56.9 56.10 40.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.9 56.11 56.13 56.15 56.16
25.6 00.9 00.10 00.11 45.12 00.14 00.15 00.16 00.17 00.10 00.12 00.14 00.16 00.17

26.6 01.9 01.10 01.11 46.12 01.14 01.15 01.16 01.17 01.10 01.12 01.14 01.16 01.17
27.6 02.9 02.10 02.11 47.12 02.14 02.15 02.16 02.17 02.10 02.12 02.14 02.16 02.17
28.6 03.9 03.10 03.11 48.12 03.14 03.15 03.16 03.17 03.10 03.12 03.14 03.16 03.17
29.6 04.9 04.10 04.11 49.12 04.14 04.15 04.16 04.17 04.10 04.12 04.14 04.16 04.17
34.6 09.9 09.10 09.11 54.12 09.14 09.15 09.16 09.17 09.10 09.12 09.14 09.16 09.17

ab- zur Winklmoosalm 15.10 15.11 15.15 15.16 15.10 15.12 15.16

35.6 10.9 10.10 10.11 55.12 10.14 10.15 10.16 10.17 10.10 10.12 10.14 10.16 10.17
39.6 14.9 14.10 14.11 59.12 14.14 14.15 14.16 14.17 14.10 14.12 14.14 14.16 14.17
40.6 15.9 15.10 15.11 00.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.10 15.12 15.14 15.16 15.17
42.6 17.9 17.10 17.11 02.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.10 17.12 17.14 17.16 17.17
43.6 19.9 19.10 19.11 04.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.10 19.12 19.14 19.16 19.17
45.6 21.9 21.10 21.11 06.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.10 21.12 21.14 21.16 21.17
47.6 23.9 23.10 23.11 08.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.10 23.12 23.14 23.16 23.17
48.6 24.9 24.10 24.11 09.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.10 24.12 24.14 24.16 24.17
49.6 25.9 25.10 25.11 10.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.10 25.12 25.14 25.16 25.17
50.6 26.9 26.10 26.11 11.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.10 26.12 26.14 26.16 26.17
51.6 27.9 27.10 27.11 12.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.10 27.12 27.14 27.16 27.17
52.6 29.9 29.10 29.11 14.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.10 29.12 29.14 29.16 29.17
55.6 34.9 34.10 34.11 19.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.10 34.12 34.14 34.16 34.17

38.6 35.9 35.10 35.11 20.13 35.14 35.15 35.16 35.17 30.18 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16
40.6 38.9 38.10 38.11 23.13 38.14 38.15 38.16 38.17 33.18 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16
41.6 39.9 39.10 39.11 24.13 39.14 39.15 39.16 39.17 34.18 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16
42.6 40.9 40.10 40.11 25.13 40.14 40.15 40.16 40.17 35.18 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16
43.6 41.9 41.10 41.11 26.13 41.14 41.15 41.16 41.17 36.18 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16
45.6 43.9 43.10 43.11 28.13 43.14 43.15 43.16 43.17 38.18 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16
46.6 44.9 44.10 44.11 29.13 44.14 44.15 44.16 44.17 39.18 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16
47.6 45.9 45.10 45.11 30.13 45.14 45.15 45.16 45.17 40.18 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16
48.6 47.9 47.10 47.11 32.13 47.14 47.15 47.16 47.17 42.18 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16
50.6 49.9 49.10 49.11 34.13 49.14 49.15 49.16 49.17 44.18 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16
51.6 50.9 50.10 50.11 35.13 50.14 50.15 50.16 50.17 45.18 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16
52.6 51.9 51.10 51.11 36.13 51.14 51.15 51.16 51.17 46.18 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16
53.6 52.9 52.10 52.11 37.13 52.14 52.15 52.16 52.17 47.18 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16
55.6 54.9 54.10 54.11 39.13 54.14 54.15 54.16 54.17 49.18 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16

Montag − Freitag außer Feiertag Samstag, Sonn− und Feiertag

abEntfelden Gasthaus Blaserwirt
Reit i.W. Tourist − Info
Reit im Winkl Festsaal

anReit im Winkl Rathaus

abReit im Winkl Loferaustraße
Groißenbach
St. Sebastian
Donnersgattern

anSeegatterl (Winklmoosalmbahn)

Anschlußhinweis
ab

abSeegatterl (Winklmoosalmbahn)
Weitsee/Röthelmoos
Weitsee Badeplatz
Mittersee
Lödensee
Seehaus
Biathlon Zentrum / Chiemgau Arena
Laubau / Holzknechtmuseum
Fritz am Sand
Hinterpoint
Fuchsau
Schwaig

anRuhpolding Bahnhof

abRuhpolding Bahnhof
St Valentin
Fischerwirt
Grashof
Ortnerhof / Abzweig Rauschbergbahn
Gnaig
Labenbach
Aschenau
Reiten
Schmelz Gasthof
Kohlgrub
Froschseer Straße
Niederachen

anInzell Busbahnhof
Erläuterungen :

S = Montag − Freitag an Schultagen
˙ = Bus fährt weiter nach Traunstein

“ = Anschluss nach Bad Reichenhall & Traunstein
© = Anschluss zur Winklmoosalm von Samstag 18.05. bis Samstag
 19.10.2019 in Seegatterl

6 = Fahrt 005 um 8:52 Uhr fährt vom 20.05. bis 18.10.2019 bis
 Salzburg (Linie 9535 Mozartexpress)



9506 % !Inzell − Ruhpolding − Reit im Winkl  
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb: Traunstein / Reit im Winkl, ( 08640/1008, www.rvo−bus.de

Stand: 27.02.2019
Fahrplan gültig vom 08. April bis 13. Dezember 2019
Am Buß− und Bettag Verkehr wie an Ferientagen

Fahrtnummer 002 006 008 010 012 014 016 018 020 022 122 024 124 026 006 010 028 018 022

Haltestellen S © © S © © 6 © © 

00.9 00.10 00.11 30.12 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17
02.9 02.10 02.11 32.12 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17
03.9 03.10 03.11 33.12 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17
04.9 04.10 04.11 34.12 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17
05.9 05.10 05.11 35.12 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17
07.9 07.10 07.11 37.12 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17
08.9 08.10 08.11 38.12 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17
09.9 09.10 09.11 39.12 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17
10.9 10.10 10.11 40.12 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17
14.9 14.10 14.11 44.12 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17
15.9 15.10 15.11 45.12 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17
16.9 16.10 16.11 46.12 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17
18.9 18.10 18.11 48.12 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17
23.9 23.10 23.11 53.12 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17

25.9 25.10 25.11 55.12 55.13 25.14 25.15 25.16 = 25.17 x 35.17 H 25.18 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17
27.9 27.10 27.11 57.12 57.13 27.14 27.15 27.16 ¶ 27.17 ¶ 37.17 ¶ 27.18 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17
29.9 29.10 29.11 59.12 59.13 29.14 29.15 29.16 ¶ 29.17 ¶ 39.17 ¶ 29.18 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17
30.9 30.10 30.11 00.13 00.14 30.14 30.15 30.16 ¶ 30.17 ¶ 40.17 ¶ 30.18 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17
31.9 31.10 31.11 01.13 01.14 31.14 31.15 31.16 ¶ 31.17 ¶ 41.17 ¶ 31.18 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17
33.9 33.10 33.11 03.13 03.14 33.14 33.15 33.16 ¶ 33.17 ¶ 43.17 ¶ 33.18 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17
34.9 34.10 34.11 04.13 04.14 34.14 34.15 34.16 ¶ 34.17 ¶ 44.17 ¶ 34.18 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17
36.9 36.10 36.11 06.13 06.14 36.14 36.15 36.16 ¶ 36.17 ¶ 46.17 ¶ 36.18 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17

¶ ¶ ¶
39.9 39.10 39.11 09.13 09.14 39.14 39.15 39.16 ¶ 39.17 ¶ 49.17 ¶ 39.18 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17
41.9 41.10 41.11 11.13 11.14 41.14 41.15 41.16 ¶ 41.17 ¶ 51.17 ¶ 41.18 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17
42.9 42.10 42.11 12.13 12.14 42.14 42.15 42.16 ¶ 42.17 ¶ 52.17 ¶ 42.18 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17
44.9 44.10 44.11 14.13 14.14 44.14 44.15 44.16 ¶ 44.17 ¶ 54.17 ¶ 44.18 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17
47.9 47.10 47.11 17.13 17.14 47.14 47.15 47.16 ¶ 47.17 ¶ 57.17 ¶ 47.18 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17

¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶

ab- zur Winklmoosalm 15.10 15.11 15.15 15.16 15.10 15.12 15.16
¶ ¶ ¶

45.6 48.9 48.10 48.11 18.13 18.14 48.14 48.15 48.16 ¶ 48.17 ¶ 58.17 ¶ 48.18 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17
49.6 53.9 53.10 53.11 23.13 23.14 53.14 53.15 53.16 ¶ 53.17 ¶ 03.18 ¶ 53.18 53.9 53.11 53.13 53.15 Y 53.17
50.6 ¶ ¶ ¶
51.6 ¶ ¶ ¶

54.9 54.10 54.11 24.13 24.14 Y 54.14 54.15 54.16 Y 54.17 Y 04.18 ¶ 54.18 54.9 54.11 54.13 54.15 Y 54.17
56.9 56.10 56.11 26.13 26.14 Y 56.14 56.15 56.16 Y 56.17 Y 06.18 ¶ 56.18 56.9 56.11 56.13 56.15 Y 56.17

52.6 59.9 59.10 59.11 29.13 29.14 Y 59.14 59.15 59.16 Y 59.17 Y 09.18 ¶ 59.18 59.9 59.11 59.13 59.15 Y 59.17
00.10 00.11 00.12 30.13 30.14 Y 00.15 00.16 00.17 Y 00.18 Y 10.18 H 00.19 00.10 00.12 00.14 00.16 Y 00.18

Montag − Freitag außer Feiertag Samstag, Sonn− und Feiertag

abInzell Busbahnhof
Niederachen
Froschseer Straße
Kohlgrub
Schmelz Gasthof
Reiten
Aschenau
Labenbach
Gnaig
Ortnerhof / Abzweig Rauschbergbahn
Grashof
Fischerwirt
St Valentin

anRuhpolding Bahnhof

abRuhpolding Bahnhof
Schwaig
Fuchsau
Hinterpoint
Fritz am Sand
Laubau / Holzknechtmuseum
Biathlon Zentrum / Chiemgau Arena
Seehaus

Lödensee
Mittersee
Weitsee Badeplatz
Weitsee/Röthelmoos

anSeegatterl (Winklmoosalmbahn)

Anschlußhinweis
ab

abSeegatterl (Winklmoosalmbahn)
Donnersgattern
St. Sebastian
Groißenbach
Entfelden Gasthaus Blaserwirt
Reit i.W. Tourist − Info
Reit im Winkl Festsaal

anReit im Winkl Rathaus

Erläuterungen :

S = Montag − Freitag an Schultagen
Y = hält nur zum Aussteigen
© = Anschluss zur Winklmoosalm von Samstag 18.05. bis Samstag
 19.10.2019

6 = Fahrt 022 beginnt vom 20.05. bis 18.10.2019 um 16:00 Uhr in
 Salzburg (Linie 9535 Mozartexpress)
= = Fahrt 022 ab Ruhpolding Bahnhof bis Reit im Winkl Rathaus
 nur vom 20.05. bis 18.10.2019

x = Fahrt 122 um 17:35 Uhr ab Ruhpolding Bahnhof wird nur vom
 08.04.2019 bis 18.05.2019 und 21.10.2019 bis 13.12.2019
 gefahren
H = Fahrt 124 um 18.25 Uhr ab Ruhpolding Bahnhof wird nur vom
 20.05 bis 18.10.2019 gefahren


